HỘI NÔNG DÂN TỈNH LONG AN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        VIÊN CHỨC NĂM 2023
                            *                                  Long An, ngày          tháng 7 năm 2023
              Số          -QĐ/HĐTD

QUYẾT ĐỊNH
công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển Vòng 2

kỳ tuyển dụng của Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ Nông dân
thuộc Hội Nông dân tỉnh năm 2023

________________

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 12/4/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 239-KH/HNDT ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Ban
Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Long An về việc tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 621-QĐ/HNDT ngày 12/7/2023 của Ban Thường vụ
Hội Nông dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ kết quả xét tuyển vòng 01 kỳ tuyển dụng viên chức của Trung tâm
Dạy nghề và Hỗ trợ Nông dân tỉnh Long An năm 2023,

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Có 04 thí sinh dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển
Vòng 02 kỳ tuyển dụng viên chức của Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ Nông dân
tỉnh Long An năm 2023 (kèm theo danh sách).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thực hiện thông báo đến
các thí sinh trúng tuyển vòng 1 và tiến hành xét tuyển vòng 02.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 và các thí sinh trúng
tuyển vòng 01 thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                                   T/M HỘI ĐỒNG
- HĐ Tuyển dụng viên chức năm 2023;                                         CHỦ TỊCH
- Văn Phòng (niêm yết, trang TTĐT);
- TTDN-HTND (niêm yết);
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT .

                                                                                      Lê Văn Hùng

Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:22:24+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Long An
	Lê Văn Hùng<lvhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-07-24T16:44:00+0700
	Long An
	Hội Nông dân tỉnh<hoinongdan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-07-24T16:44:05+0700
	Long An
	Hội Nông dân tỉnh<hoinongdan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-07-24T16:44:11+0700
	Long An
	Hội Nông dân tỉnh<hoinongdan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!